
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  

факс  3-36-39,  e-mail: uospassk@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

От 07.12.2020 г.     №  357-д 

 

         Об итогах  проведения мониторинга «Организация и режим работы групп 

полного и кратковременного пребывания детей дошкольного возраста в ОО 

района» 

 

         На основании приказа управления образования № 312-д от 13.11.2020 г. с  15.11. по  

30.11.2020  года    в соответствии с планом  управления образования и молодежной 

политики администрации МО – Спасский муниципальный район Рязанской области был 

проведен мониторинг «Организация и режим работы групп полного и 

кратковременного пребывания детей дошкольного возраста в ОО района». 

      По итогам проведения мониторинга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить аналитический отчет и адресные рекомендации   по итогам проведения  

мониторинга (приложение 1). 

2.  Руководителям  ОО: 

• проанализировать организацию и режим работы групп полного и 

кратковременного пребывания детей дошкольного возраста;  

• разработать планы мероприятий по  устранению  выявленных недостатков  и 

предоставить в управление образование до 15.01.2021 г. 

3.    Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОО.  

4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на  А.Н. Козлову 

начальника отдела общего среднего и дошкольного образования. 

 

 

Начальник управления                                           И.Ю.Минин 

 

 

 


